600, dla sierot pod opie
ką Warszawskiego Towarzystwu Dobroczynności
zostających, przez niegdy Zygmunta Kurnatow
skiego testamentem na dniu 14 Czerwca 1857 roku
własnoręcznie sporządzonym, prawnie ogłoszonym,
uczyniony, w myśl art. 010 K. C., z zachowaniem

praw osób trzecich, i pod warunkiem bliżej w testa
mencie oznaczonemi, zatwierdziła.— Warszawa d. 10
(22) Listopada 1861 r. — Z upoważnienia, Dyrektor
Kancelarji, Radca Stanu J. Ornowski.

Z Petersburga d. 4 Grudnia.

Na przedstawienie ministra finansów N a j j a
ś n i e j s z y P a n , w ce lu dania możności fabrykantom
cukru z buraków prowadzenia fabrykacji, dnia 13
Października raczył wydać następującą decyzję:

Przepisy obowiązujące utrzym ujących sprze
daż cząstkową gotowych wyrobów tabacznych,
ułożone po d łu g ustaw y o podatku konsumpcyj
nym od tytuniu i tabaki, z dnia 9 (21 ) Kwietnia
1860 roku i instrukcji K om isji Rządowej P rzy
chodów i Skarbu z dnia 19 (31) Maja 1 8 6 0 roku.
N r 3 0 ,9 4 4 , u s ta w ę pom ienioną rozwijającej.
W a r s z a w a , 186 1 (w d ru k a rn i Ch. K elte r et S. R o th -
miihl, w 8-ce s t r . 14).

pretensje tamujące wyda
nie paszportu emigracyjnego winieu takowe po
dać do wiadomości w biurze Naczelnika Powiatu
Radzyńskiego w terminie do tego prawem ozna
czonym, inaczej bowiem wzgląd na te przeszkody
danym niebędzie, a tein samem żądany paszport
interesantowi wydanym zostanie.

Radzyń d. 11 (23) Listopada 1861 r.
Radca Kolegjalny, Pomorski.

(N . D . 5555) U rząd Skarboicy Chełm.
W dniu 22 Września (2 Października) r. b.

Sinlewicz Podręwizor dochodów fabrycznych ob
jazdu Chełm, łącznie z byłym Podrewizorem Ber-
giere.m, odbywając patrol pod wsią Nowosiołki,
postrzegli czterech defraudantów jadących dwo
ma furmankami parokonnemi, a gdy tych zam ie
rzyli ująć, ciż defraudanci ucieczką w las rato
wali się, pozostawiwszy tylko dwie furmanki pa
rokonne, na których znajdowało się tabaki rosyj
skiej funtów C83 i tytoniu funtów 844. Urząd
Skarbowy przeto wzywa niewiadomych właścicieli
powyższych objektów, lub osobę o takowych wia
domość mających, aby do Urzędu tutejszego zgło
sili się i własność takowych objektów udowodnili,
inaczej zaocznie osądzeni zostaDą.

Chełm d. 18 (30) Listopada 1861 r.
(3 ) Nafalski

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D . 5516) S ą d Pokoju Okręgu
M arjampohkiego.

Z powodu żądanej nowej regulacji hypoteki:
nieruchomości w mieście Marjampolu przy uli
cy Warszawskiej, pod Nr. 49 położonej, sk łada
jącej się z dwóch domów mieszkalnych i kuźni
z drzewa wybudowanej, oraz placu na którym
te zabudowania stoją, graniczącego z jednej
streny z nieruchomością, pod Nr. 48, do w ła-
8ilości Szepsela Krukowskiego należącą; a z dru
giej z nieruchomością Anzera Hilfmana, rozcią
gającego się od ulicy W arszawskiej, aż do rze
czki Iwonii zwanej, a do własności pomienione-
go Szepsela Krukowskiego, należeć mającej.

Zawiadamia interesentów że takowa regulacja
w Sądzie tutejszym odbędzie się w dniu 8 (20)
Marca 1862 r.

A zatem wzywa ich aby w tym terminie,
przed Sądem tutejszym, stawili się osobiście lub
przez swych pełnomocników urzędownie i spe
cjalnie umocowanych, abędąc zaopatrzeni, w do
kumentu prawa ich udowadniające, żądania swe,
i wnioski do protokółu regulacji zadyktowali.

Ostrzega się jednocześnie, żc jeżeli którykol
wiek z interesentów w p o żen io n y m terminie,
niezgłosi się, to podpadnie skutkom prekluzji
w art. 154 i 160 prawa z roku 1818 przepi
sanej.

Gdyby zaś właściciel nieruchomości wy w oła
nej w tym terminie niestaw ił się, tenże na żą
danie któregokolwiek z interesentów na karę
od rs. 1 k. 50, do rs. 7 kop. 50 skazany zostanie i
podług art. 150 tegoż prawa ntraca wszelkie do
brodziejstwa prawne, względem swych wierzy
cieli.

O głoszenie decyzji jaka w skutek protokółu
regulacyjnego wywołaną będzie nastąpi dnia
9 (21) Marca 1862 r. i od tego dnia termin do
apelacji rachować się będzie, a zatem, w tym
dniu interesenci, bez dalszego wezwania przy
ogłoszeniu decyzji, znajdować się powinni.

Marjampol d. 16 (28) Listopada 1861 r.
za Podsędka,

Pisarz, Kurcjusz.

LICYTACJE 1 SPRZ ED AŻE PL’B L I C Z I .
(N. D. 53G3) N aczelnik Powiatu

W arszawskiego.
Podaje niniejszem do publicznej wiadomości:

iż w dnia 9 (21) Grudnia r. b.

77 wyraźniej rubli
srebrem siedmdziesiąt sześć kopiejek siedrn-
dziesiąt siedm dołączam które wrazić nieutrzy-
mania się na licytacji sam odbiorę lub o nadesła
nie na Pocztę do N, na mój koszt upraszam.

Stało moje zamieszkanie w N. pisałem w N .
dnia N. mca N. 1861 r.

(podpisać imie i nazwisko.)

(N. D. 5638) N aczelnik Powiatu
Kaliskiego.

Zawiadamiam że dnia 18(30) Stycznia 1862 r.
o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze mojera

1 in minus przez opieczętowane deklaracje licytacja
na wymurowanie plebanii w Borkowie od sumy
rs. 2039 kop. 86 .

Do deklaracji dołączony być winien kwit jednej
z kass skarbowych na złożone radium w kwocie
rs' '204.

upra
szam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w
N. dnia X. mca N . roku 186...

(podpisać imie i nazwisko.)
Kalisz d. 26 List. (2 Grud.) 1861 r.

(■lj Bakowicz.

(N. D. 5639) N aczelnik Powiatu
K alw aayjskiego,

Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu
2 (14) Stycznia r. p. 1862 do godziny 4 z połu
dnia w biurze tutejszego Powiatu odbywać się
będzie w trzecim terminie in minus licytacja
przez podanie opieczętowanych deklaracji, na eii-
trepryzę wymurowania parkanu przy nowo wy
znaczonym cmentarzu Grzebalnym przy kościele
parfialnym Siinno^z urządzeniem doń drogi i mo
stu, a to od sumy rs.

5668) Podpisany Patron Trybunału w
Warszawie pod N. 549«zam :eszkaly, jako Obroń
ca Bogum iły z Hummlów Bauerfeind po Józefie
Baucrfeind obywatelu pozostałej wdowy, współ
w łaścicielki nieruchomości Nr. 2739/40 tamże
w W arszawie zamieszkałej, zawiadamia i ogła
sza, iż na podstawie dwóch wyroków, mianowi
cie: jednego z dnia 15(27) Czerwca 1861 r.dział
majątku po Józefie Bauerfeind pozostałego, na
kazującego, oraz oszacowanie i sprzedaż nieru
chomości N. 2789j40 w Warszawie, na wypadek
niemożności dogodnego podzielenia w naturze
rozporządzającego, drugiego z dnia 1 (13) Sier
pnia t. r.

do zgromadzenia PB. Wizytek Warszawskich ja
ko domini directi tytułem czynszu rs. 8 k. 26.

Obszerniejsze opisanie relacja biegłych pospól
z taxą sądownio w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) i
następnych 1861 r. dopełnione obejmują.

Po odbyciu pierwszej publikacji zbioru objaś
nień i warunków licytacyjnych w dniu 14 (26)
Sierpnia 1861 r. oraz drugiej publikacji a zara
zem przygotowawczego przysądzenia w dniu 28
Września (10 Października) t .r . termin do osta
tecznego przysądzenia wyznaczonyzostał nadzień
31 Października (12 Listopada) r. b. który z po
wodu zachodzących przeszkód nic przyszedł do
skutku, następnie Sędzia delegowany W.

i u podpisanego Patrona sprzedażą dy
rygującego .

Licytacja zacznie się od sumy rs. 18078 kop.
97% jako szacunku taxą biegłych wynalezio
nego.

Warszawa d. 28 L ist. (10 Grud.) 1861 r.
Julian Czajkowski, Patron,

N. D . 5666) Wyrokiem Trybunału Cywilnego
Gubernii Radomskiej w Radomiu zapadłym dnia
27 Listopada (9 Grudnia) 1859 r.między Józefem
Lipińskim, właścicielem dóbr Sfrzalkowa, w tych-
że dobrach Okręgu Stopnickim i Marjanną z L i
pińskich Wybranowską wdową, właścielką dóbr
Potoczka, w tychże dobrach Okręgu Kraśnickim
zamieszkałymi, przez Józefa Kłosowskiego, wów
czas Patroila przy Tpybunale, a teraz

zawierająca
ich opinią, że dobra te nie dadzą się dogodnie po
dzielić w naturze. W skutku tego dobra te s p rz e
dane zostaną przez licytacją, odbyć się mającą
przed W. Stępkowskim Asesorem wzmiankowane
go Trybunału, w miejscu posiedzeń tegoż Trybu
nału. Licytacja i przysądzenie przygotowawcze
nastąpi d. 22 Listopada (4 Grudnia) 1861 roku
o godzinie 3 po południu. Zacznie ona się od su
my rs. 30,240, jako ceoy oznaczonej przez bie
głych.

J. Kłosowski.
W terminie wyżej wymienionym dobra Tarłów

przysądzone zostały przygotowawczo Józefowi L i
pińskiemu. Do przysądzenia ostatecznego wyzna
czony został termin na dz.

Zapozywa Taubo Goldmanową, żonę cyrulika

R ew elskiego Pułku lat 27 liczącą, starozakonną I
ostatnio w cyrkule I. przy ulicy Brzozowej I
w służbie pozostającą z obecnego pobytu nie
wiadomą, aby najdalej za dni 30 od daty nin iej
szego ogłoszenia w Sądzie tutejszym, lub naj
bliższym stawiła się.

W arszawa 6 (18) Listopada 1861 r.
p. o. Sędziego Prezydującego, Popław ski.

(N . D. 5123) S ą d Policji Poprawczej
W ydziału Radomskiego.

Wzywa Teodora Milewskiego lat 2 4 liczącego
czeladnika profesji kołodziejskiej pochodzącego
z in;asta Rogoźna Księztwa Poznańskiego czaso
wo iv mieście Szydłowcu Gubernii Radomskiej
przebywającego, na teraz z pobytu niewiadomego
ażeby w ciągu dni 30 od daty ogłoszenia zgłosił
się do Sądu tutejszego osobiście lub doniósł gdzie
się znajduje, a to w celu ogłoszenia mu wyroku
jaki na skargę jego do Sądu Policji Prostej Ogu
Szydłowieckiego wniesioną zapadł przeciwko Sta
nisławowi WiKilińskiemu, w przeciwnym bowiom
razie nie zamogącego być wyśledzonym uważany
będzie.

Radom d. 19 (31) Października 1801 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegialny, J. Górecki-

(N. D. 5121) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Zam ojskiego.

Zapozywa niniejszem Kazimierza Lewszeckie-
go syna Józef a ostatecznie jako Rządcę w do
brach Udryce Powiecie Zamojskim Gubernii Lu
belskiej zamieszkałego, na teraz z pobytu

Zapozywa niniejszem Krystjana Bulić służące
go, ostatecznie w mieście Skulsku zamieszkałego,
a obecnie z pobytu niewiadomego, aby najdalej
w ciągu dni 30 w Sądzie tutejszym celem złoże
nia tłumaczenia stawić się zechciał, gdyż po upły
wie tego terminu sfosownie do prawa postąpio
nem zostanie.

Tyniec pod Kaliszem dnia 31 Października (12
Listopada) 1861 r.

Sędzio Prezydujący, Ruprecht

(N, D . 5196) S ą d Pokoju Okręgu
Tykocińskiego.

W dniu 3 (15) Października r. b. poszkodo
wani kradzieżą koili tejże nocy im spełuioną, po
szukując śladów takowej we wsi Piekuty Kościel
ne u podeirzaneeo starozakonnego przejeżdżajif-
cego z Gubernii

Ilcrszek B a j te lm a n n m a l a t około 40,wzrost

średni, budowę szczupłą, twarz mierną, oczy
niebieskie, w łosy ciemne, i takiż na brodzie z&-
rost.

2. Szmul Pilberg ma lat 35, wzrost więcej niż
ś r e d n i , tuszę dobrą, twarz pełną, oczy niebie
skie, nos mierny, w łosy i zarostna brodzie czarne.

Warszawa dnia 1 (13) Listopada 1861 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca Kolegjalny, J. Kuczkowski.

(N . D . 5192) S ą d Policji Poprawczej
W yd zia łu Łomżyńskiego.

W zywa wszelkio Władze nad porządkiem i
bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby na cy
gana Antoniego Cybulskiego o kradzież silnia
poszlakowanego, baczno oko zwracały, i wrazie

1861 to jest
od daty ostatniego ogłoszenia zg łosił się i prawo
posiadania onegoi w Dyrekcji Lombardu udo
wodnił, gdyż w przeciwnym raz.ie duplikat b i
letu wydanym zostanie osobie której nazwisko
zapisane w księgach Dyrekcji, (3)

O S T R Z E Ż E N I A .

(N. I). 5523) Rząd Gubernialny Lubelski,
pod dniem 7 (19) Sierpnia 1851 roku Nr. 57,504
i 9904, wydał certyfikaty Komisji Centralnej L i
kwidacyjnej, za dostawę prowiantu dla wojsk
CESAKSKO-Rosyjskich w roku 1831, dla gminy
Jabłoń składający sięzw sió w Dawidów i Kudor
na sumę ogólną rs. 1044 kop. 7, dla wsi Jabło
nią rs. 10 kop. 36% , razem na rs. 1054k. 43%2;
które zostające w ręku JW. Hrabiny Łubień
skiej dziedziczki tegoż majątku, w miesiącu S ier
pniu 1861 roku zostały skradzione.

Ostrzega się zatem, aby pomienionego dowo-
duna powyższą sumę nikt nie nabywał, lecz wra
zie dostrzeżenia takowe wpolicji miejscowej z ło
żył, a wynagrodzenie stosowne otrzyma.

(N. D. 5642)
Benjamin Diemand handlujący w Nowej Ale-

ksundrji zam ieszkały ogłasza niniejszem i ostrze
ga, abv nikt wekslu przez niego pod dniem
8 (20) Października 1861 r. na rs. 1200 na imie
Fiszla Wrjnberg wystawionego nio nabywał,
gdyż weksel ten wystawiony z o s t a ł bez waluty
i bez prawnej przyczyny, o co w drodze w ła
ściwej stosowny spór w y t o c z o n y m zostanie.

Benjamin D ie m a n d .

(N. D. 5669) S p r o s t o w a n i e .